
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 июня 2020 г.                                                                                                          № 384 
 

 

О награждении медалью  

«За заслуги» 
 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа   

от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником Днем металлурга наградить 

медалью «За заслуги»: 

1.1. Ананьевскую Татьяну Петровну – электромонтера оперативно-выездной 

бригады Цеха сетей и подстанций Акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»; 

1.2. Базарова Владимира Николаевича – слесаря-ремонтника 

сортопрокатного цеха № 2 Акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат»; 

1.3. Борцова Александра Ивановича – машиниста буровой установки 

Рудоуправления Акционерного общества «Стойленский горно-обогатительный 

комбинат»; 

1.4. Демина Николая Петровича – электрослесаря по обслуживанию и 

ремонту оборудования Цеха по техническому обслуживанию и ремонту 

обогатительного оборудования Акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»; 

1.5. Ежову Инну Николаевну – мастера смены управления испытания 

продукции Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический 

комбинат»; 

1.6. Емельянова Юрия Ивановича – начальника отдела цеха отделки проката 

Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат»; 



2 

1.7. Кострыкину Ольгу Владимировну – начальника участка управления 

технического контроля Акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат»; 

1.8. Мишина Сергея Анатольевича – механика участка сортопрокатного цеха 

№ 2 Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат»; 

1.9. Пряженцева Валентина Петровича – оператора обдирочных станков на 

отделке и сортировке металла сортопрокатного цеха № 1 Акционерного общества 

«Оскольский электрометаллургический комбинат»; 

1.10. Сараева Николая Ивановича – бригадира на отделке, сортировке, 

приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции цеха отделки 

проката Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический 

комбинат»;  

1.11. Свинарчук Петра Васильевича – механика Цеха по техническому 

обслуживанию и ремонту горного оборудования Акционерного общества 

«Стойленский горно-обогатительный комбинат»; 

1.12. Степина Юрия Николаевича – слесаря-ремонтника фабрики 

окомкования и металлизации Акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат»; 

1.13. Столяренко Станислава Анатольевича – слесаря по обслуживанию и 

ремонту оборудования Дренажной шахты Акционерного общества «Стойленский 

горно-обогатительный комбинат»; 

1.14. Струева Сергея Витальевича – мастера управления технологической 

автоматики Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический 

комбинат»; 

1.15. Сусло Сергея Викторовича – машиниста тягового агрегата Цеха 

железнодорожного транспорта Акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»; 

1.16. Талдыкина Геннадия Николаевича – слесаря по обслуживанию и 

ремонту оборудования Цеха по техническому обслуживанию и ремонту 

обогатительного оборудования Акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»; 

1.17. Топорова Виталия Викторовича – сталевара электропечи 

электросталеплавильного цеха Акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 


